

## echipamente de protectie

I.D.: 40663928

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.558,50 RON - 1.558,50 RON

---

Descriere: 1.Salopeta de lucru din doua piese.Jacheta cu nasturi si buzunare exterioare, cu clapeta; Pantaloni standard, inchidere cu nasture;Tesatura: 100% bumbac sanforizat; Greutate: 260-270 g/mp; Culoare: albastru royal,bleumarin, rosu, verde.Aplicatii: constructii, industrie, servicii, uz general.Beni 12x73=876 2.FEȚE piele naturală de bovină, texturată CĂPTUȘEALĂ textilăBOMBEU metalic TALPĂ poliuretan dublă densitate injectată direct pe fețe Certificat SRC Protecție eficientă, model economic. 6x 55,5 =333 3.Manusi din piele spalt bovina.Spate si manseta din bumbac;Marime: 10,5.Risc mecanic. Aplicatii: manipulare piese uscate, rugoase, voluminoase, cu muchii neregulate, operatii de lacatuserie, industria lemnului, ateliere mecanice, constructii. 15x5,5=82,5 ron 4.Manusi pentru sudura integral din piele spalt bovina.Dublura in palma, pe degetul mare si degetul aratator,Lungime 35 cm; Marime: 10,5. Risc mecanic, caldura, sudura.Aplicatii: lucrari de sudura cu arc electric. 2x11,5=23 ron 5.Manusi antichimice, cauciuc nitrili.Lungime 33 cm, grosime 0,38 mm; Culoare: verde.Risc mecanic, chimic.Aplicatii: industrie in general, petrochimie, constructii, intretinere si curatenie. 2x7=14 ron 6.Sort de protectie din piele spalt de bovina.Dimensiune: 60x90 cm; Grosime: 1,2 mm.Aplicatii: lucrari de sudura.1x30=30 ron 7.Sort de lucru din PVC/poliester.Grosime: 0,45 mm; Dimensiune: 75x110 cm.Aplicatii: uz general. 1x12=12 ron 8.Masca de sudura confectionata din polipropilena;Dimensiune geam: 90 x 11

---